Wahlvorschlag

Die **CDU-Fraktion** und die **SPD-Fraktion** im Rat der Gemeinde Marienheide legen für die konstituierende Sitzung des Rates der Gemeinde Marienheide am 03.11.2020 folgenden gemeinsamen Wahlvorschlag zur Wahl der Stellvertreter des Bürgermeisters vor:

Erster Stellvertreter Timo Fuchs (CDU)

Zweite Stellvertreterin Birgit Meckel (SPD)

Marienheide, 03.11.2020

gez. Katharina Kronenberg gez. Harald Kramer

Vorsitzende der Vorsitzender

CDU-Fraktion des Rates SPD-Fraktion des Rates

der Gemeinde Marienheide der Gemeinde Marienheide